吕梁市城市管理服务中心

2019年公开招聘工作人员综合成绩及体检公   告

2019年度吕梁市直事业单位公开招聘面试环节已于4月18日完成，根据吕梁市城市管理服务中心公开招聘工作方案有关要求， 经吕梁市城市管理服务中心公开招聘工作领导组研究，现将综合成绩及体检工作有关事项公告如下：
综合成绩

	考号
	姓名
	报考岗位
	笔试    成绩
	面试    成绩
	总成绩
	名次

	10223042817
	袁  渊
	管理岗位1
	76.70
	78.70
	77.500
	1

	10223053428
	秦晓玲
	管理岗位1
	76.90
	78.03
	77.352
	2

	10223051402
	车丽梅
	管理岗位1
	76.70
	缺考
	46.020
	3

	10223062301
	雒佳程
	管理岗位2
	76.40
	79.07
	77.468
	1

	10223040708
	李立敏
	管理岗位2
	68.50
	78.03
	72.312
	2

	10223042108
	霍铮强
	管理岗位2
	71.30
	缺考
	42.780
	3


体检对象确认
 体检由吕梁市城市管理服务中心公开招聘工作领导组组织实施。体检人员名单如下：
	考号
	姓名
	报考岗位
	笔试    成绩
	面试    成绩
	总成绩
	名次

	10223042817
	袁  渊
	管理岗位1
	76.70
	78.70
	77.500
	1

	10223062301
	雒佳程
	管理岗位2
	76.40
	79.07
	77.468
	1


三、体检时间、地点
时间：2020年4月25日上午8点

地点：吕梁市城市管理服务中心719室人事科（滨河南东路龙居轩南区北门）
四、其他相关要求

1.考生报到时必须携带：本人二代身份证原件（有效期内）、面试准考证、近期一寸免冠照二张（红底彩照）。
2.提前获取山西健康码（支付宝下载），山西健康码绿色方可体检，山西健康码与本人身份证一致。

3.在体检前一天考生发现体温异常，应及时联系我单位，严禁服用降温退烧等药品，一经发现体温异常隐瞒不报者后果自负。

4.受检人员体检前统一进行体温测量，如有体温异常者，该考生体检根据医院具体情况另行确定体检时间。
5.在疫情期间血常规和胸部正位片（或胸部CT）是必检项目，不得取消。

6.出行时注意佩戴口罩，不要到人群密集的地方，尽可能与其他人保持1米的安全距离；尽量避免乘坐交通工具，有条件的可自驾、骑行甚至步行来我中心。
7.体检期间，考生应严格遵守体检纪律，间隔1米以上，全程佩戴口罩，接受工作人员的统一管理，不准携带手机等通讯工具，不得以任何方式与外界联系。  
8.体检前要注意饮食，不要吃过多油腻、不易消化的食物，不要饮酒，不要吃对肝、肾功能有损害的药物。  
9.体检前12个小时内应禁食、禁水、保持空腹并请注意休息，勿熬夜，避免剧烈运动。

10.女性怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查，待产后再进行该项目的检查。
11.对于弄虚作假、冒名顶替等违纪违法行为，按照有关规定进行严肃处理。  
12.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检，否则取消资格。   
咨询电话：03588212710,03588212700
吕梁市城市管理服务中心招聘工作领导组

           2020年4月22日
